Kava

Espresso, Espresso lungo
Americano

Espresso doppio

Turecka kava

MIéko ke kavé, rostliné mléko ke kavé
Espresso macchiato
Cappuccino

Latte machchiato

Flat white

Priprava z rostliného mléka
Videnska kava se slehackou
AlZirska kava s vajecny likérem a slehackou
Irska kava s whiskey a slehackou
Espresso tonic

Frappé

Ledova kava se zmrzlinou a slehackou

Affogato vanilkova zmrzlina prelitd espressem

VsSechny kavy lze pripravit i v bezkofeinové varianté.

Horké napoje

Horka cokolada bila miécna horka
Horka cokolada se siehackou

Caj Ellies die denni nabidky
Sencha konvieka, jemny zeleny ¢aj

Jasminovy caj
konvic¢ka, vyvazeny zeleny ¢aj s vini jasminu

Oolong konvicka, polofermentovany c¢aj

Earl Grey konvicka, ¢erny ¢aj s bergamotem
Rooibos konvicka, bezkofeinovy africky ,necaj“
Ovocny Caj konvicka

Svareny most se skorici

Horky juice die nabidky

48 K¢
52 K¢
75 Ke
48 K¢

5 K¢e
52 K¢
62 KC
72 K&
78 K&

+20 K¢ / +5 K¢

67 K&
82 K&
92 K¢
68 K
62 K&
80 K¢
68 K¢

59 K¢
79 K&
45 K¢
69 K
69 K¢

69 K
69 KE
69 Ke
69 KE
48 K¢
48 K¢

Poulergye
(afe &

Svarené vino 60 K¢
Grog s citronem 55 K¢
Ma“ﬂOV}'/ grog (rum, malinovy sirup) 60 K¢
Vinny punc 55 K¢

Studené napoje
Nase domaci limonada 041 59 K& /11 99 K&
dle aktualniho vybéru

Limonada z ¢erstvého ovoce 041 98 K¢ / 11 165 K¢

Most 021 40 K¢
Juice 021 42 K
Coca Cola, Fanta, Sprite 021 46 KC
Kinley Tonic Water dle aktuainiho vybéru 0,251 46 K&
Natura voda dle vybéru 031 42 K&
Rémerguelle Lemongrass 0331 45 K¢
Cappy dle vybéru 0251 45 K¢
Dzban vody s citronem 11 28 K&
Milk shake se slehackou 031 78 K¢
zmrzlinovy, ovocny, dle vybéru

Piva

Radegast 12 © cepovane 041 54 K¢
Pilsner Urguell lahev 0331 55 K¢
Birell lahev 051 45 K¢

Michané napoje

Mimosa (Prosecco + pomerancovy juice)
Aperol Spritz (Aperol, Prosecco, soda)
Lemongrass Spritz

(matovy sirup, Prosecco, limetova stava, Lemongrass)
Cuba Libre

(Havana, limetova stava, Coca Cola)

Mojito

(Havana, soda, limeta, mata, trtinovy cukr)

Tequilla Sunrise
(Tequilla, pomerancovy juice, Grenadina)

Beefeater Original & Tonic
(Beefeater, tonic, citron)

Beefeater Pink & Tonic
(Beefeater jahodovy, rdzovy tonic)

Beefeater Orange & Tonic
(Beefeater pomerancovy, tonic)

Lemon Tree Soda
(citronova vodka Lemon Tree, soda)

Alkoholické napoje a4a

Martini 1dl
Finska vodka
Absolut vodka
Lemon Tree vodka
Beefeater gin
Jameson
Tullamore Dew
Jack Daniels
Hennessy V.S.
Metaxa*

Fernet Stock
Becherovka
Jagermaister
Tequila

62 K¢
110 K¢
110 K&

85 K¢

125 Ke

15 Ke

95 K¢

105 K¢

105 K¢

90 K¢

62 K¢
52 K¢
60 K
60 K
52 K¢
65 Ke
70 K&
75 K
110 K&
80 K¢
55 K¢
55 K¢
59 K¢
59 K¢



Alkoholické napoje 4

Slivovice Fleret 59 K¢
Bailey’s 60 K¢
Don Papa Baroko rum 110 K¢
Bum Bu rum 155 K¢
Captian Morgan 60 K¢
Rum Tuzemak 50 K¢
Medovina 50 K¢
Nabidka vin

Stolni vina

Bilé, Cervené rozliévané, dle aktuaini nabidky 1dl 26 K¢
Jakostni odridova vina 14 32 K& / 0751225 K&

Bila

Rulandské bilé Habanske sklepy, suché
Chardon Nay Habanské sklepy, suché
Tramin (:erveny’ Harmonia Vini, polosladké
RizZové

Zweigeltrebe Habanské sklepy, suché
Cervené

Modry portugal Habanské sklepy, suché

Jakostni pFivlastkova vina
1dl /46 K& 0,751/ 345 K&

Vinarstvi Greger Rakvice
Bila

Sauvignon pozdni sbér, suché

Hibernal vybér z hroznd, polosuché

Palava vybér z hroznt, polosladké

Cervené

Rulandské Médré (pinot Noir) vybér z hroznd, suché
Informace o skute¢ném obsahu alkoholu

a obsahu zbytkového cukru véam sdélime na vyzadani.
VSechna vina obsahuji oxid sificity.

Boulevard

Cafe &

Snidané

Servirujeme do 12:00. Soucasti snidané 0,15 dl juice dle vybéru.

Ke snidani ZVX/hOdﬂéﬂa'
konvicka ka’vy s naslehanym miékem

Opeceny bagel s nutellou
Selsky jogurt

s nasi orechovou granolou a cerstvym ovocem
Ovesna kase

s javorovym sirupem, chia seminky, ofechy

a Cerstvym ovocem (moznost i vegan verze)
Bagel

s michanymi vejci, pe¢enou slaninou

a karamelizovanou cibulkou

Michana vejce 3ks

se Spekem, salatek, maslo, chléb

Teplé parecky 3ks

s kfenem a horcici, saldtek, chléb

Michana vejce a teplé parecky 2+2ks
s kfenem a hofcici, saldtek, maslo, chléb
Omeleta ze tfi vajec

s pecenou slaninou a syrem, salatek, maslo, chléb
Anglicka snidanée

2 ks sazena vejce, pecena slanina, klobasky,

restované zampiony a cherry raj¢atka,
tomatové fazole, maslo, chléb

Polévka

051 65 K¢
80 K¢
120 K¢

120 K¢

155 K¢

115 Ke

115 Ke

155 KE

155 K&

199 K¢

dle denni nabidky, servirujeme po cely den

Vybér nasich
oblozZzenych chlebu
dle aktualni nabidky

Vybér mini tapas

dle aktualniho vybéru

Odpoledni snack

Sandwich s opecenou slaninou, syrem a saldtkem 120 K&
Sandwich s tunakem, syrem a salatkem 155 K¢
Grilovany hermelin 175 K¢
s brusinkami a orechy na salaté z cerstvé zeleniny, toast

Lehky zeleninovy salat 185 K&
s tundkem a varenymi vajicky, toast

Nas nakladany hermelin chieb 95 K¢
Nas pikantni utopenec chi¢b 80 K¢
smes prazenych solenych mandli 75g 89 KC

Vafle, pohary, moucniky

Vafle se skoficovym cukrem, maslem a slehackou 95 K¢
Vafle 155 K&
s cerstvym ovocem, javorovym sirupem a Slehackou

Vafle s horkymi malinami, zmrzlinou a slehackou 145 K&
Vafle s cokoladou, banany a slehackou 15 K¢
Zmrzlinovy pohar se slehackou 85 K¢
Zmrzlina s Cerstvym ovocem a Slehackou 105 K¢
Zmrzlina s ¢okolddou, vajecnym likérem a slehackou 135 K¢
Horké maliny se zmrzlinou a &lehackou 115 K&
Banana Split 125 K&

banan se zmrzlinou, ¢okolddovou polevou a Slehackou

Zakusky nasi vyroby ale aktualni nabidky.

Moznost objednani zakuskl a dortd nasi vyroby.
Moznost objednani obcerstveni a rautovych mis.
Seznam alergeny je na vyzadani k nahlédnuti u obsluhy.



